- ابن سینا، ابوعلی حسین بن عبدالله، *الهیات شفاء*، انتشارات بیدار، بی جا، بی تا.
- _____، *طبیعیات شفاء*، تحقیق دکتر محمود قاسم، قم، کتابخانه مرعشی نجفی، ۱۴۰۴ ه. ق.
- _____، *نجات*، المكتبة المرتضویه، چاپ دوم، تهران، چاپخانه خورشید، ۱۳۶۴ ه. ش.
- انتشارات آفتاب، تهران، مطبعه دارالکتب المصریه، قاهره، مصر، ۱۳۴۳ ق ۱۹۲۴ م.

- ابن مسکویه، ابوعلی احمد بن یعقوب، *تهذیب الاخلاق و تطهیر الاعراق*، عماد هلالی، چاپ اول، طلعه النور، قم، ۱۴۲۶ ه. ق.
- ارسطو، *اخلاق نیکو ماخس*، ترجمه فارسی از سید ابوالقاسم پورحسینی، انتشارات دانشگاه تهران، تهران، ۱۳۵۶ ه. ش.